様式第１号

補 助 金 交 付 申 請 書

    年  月  日

碧 南 市 長 殿

申請者 所 在 地 〒

企 業 名

代表者氏名

※法人の場合は肩書も記載してください。

電 話

    年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、下記の

とおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称

碧南市中小企業出展料補助金

２ 補助事業等の施行期間及び内容

事業計画書（別紙１）のとおり

３ 補助金交付申請額

金      千円(千円未満切捨て) ※事業予算書（別紙２）から転記してください。

４ 補助事業等の目的（※該当項目にチェック）

□ 合同企業説明会に出展し、人材確保を行うことを目的とする。

□ 見本市等に出展し、販路拡大及び営業力強化を行うことを目的とする。

５ 添付書類

(1) 中小企業出展料補助事業計画書（別紙 1）

(2) 中小企業出展料補助事業予算書（別紙２）

(3) 市内事業所の概要、生産、販売及びサービス内容のわかるもの(会社案内等)

(4) 合同企業説明会又は見本市等の開催要領等(概要及び募集小間数がわかる資料)

(5) 市税完納証明書（発行から３０日以内のもの）

□ 碧南市暴力団排除条例に規定する暴力団ではありません。また、暴力団員が役員でなく、暴力団員

とも密接な関係がありません。

別紙１

中小企業出展料補助事業計画書

【企業名：                】

１ 企業概要(※会社案内等で同内容の記載がある場合は記入省略可)

資本金 円 従業員数 人

本社所在地

碧南市内にある

事業所の所在地

※本社が市外にある企業のみご記入ください。

碧南市

業種・事業内容

２ 合同企業説明会又は見本市等について

名称

開催期間      年  月  日（ ）～     年  月  日（ ）

開催場所
（住 所）

（会場名）

主催者

募集小間数        小間

※募集小間数には全体の小間数を記載してください。見本市等の場合は５０小間以上の小間数が必要です。

３ 自社の出展内容について

出展期間      年  月  日（ ）～     年  月  日（ ）

出展小間数        小間

出展内容（概要）

・成果目標

別紙２

中小企業出展料補助事業予算書

【企業名：                】

補助対象経費の内訳

項 目 内 容 金 額（消費税込み）

出展（小間）料  円

小 間 装 飾 費

（備品購入は除く）

 円

 円

 円

 円

 円

 円

運 搬 費

 円

 円

 円

通 訳 料

 円

 円

 円

合 計 ① 円

補助金の計算
補助金額

(様式第１号補助金交付申請書に転記)

①×１／２(千円未満を切捨て)

上限２５万円
千円

≪確認事項≫ 該当する場合は□にチェックを入れてください。

□ 国、県その他の機関から同じ補助対象経費を補助対象とする補助金の交付はありません。（交付

見込みも含む。）

（市 確認欄） □ □ 消費税を含んだ金額で記載されているか。